

SUPA Handel ApS

Ellekær Vænge 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 25 39 64

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Sussi Schlichtkrull
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUPA Handel ApS Ellekær Vænge 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 25 39 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Sussi Schlichtkrull
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.773 kr. mod 74.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.529 kr. mod 54.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>14/12 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	191.773	74.336
1 Personaleomkostninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.333
Driftsresultat	161.773	72.003
Andre finansielle indtægter	970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.995	-1.807
Resultat før skat	158.748	70.196
Skat af årets resultat	-25.219	-15.965
Årets resultat	133.529	54.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.529	40.673
Overføres til øvrige reserver	0	13.558
Disponeret i alt	133.529	54.231

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.667</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>219.651</u>	<u>54.480</u>
Varebeholdninger i alt	<u>219.651</u>	<u>54.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.613	64.128
Andre tilgodehavender	4.099	2.971
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.587</u>	<u>67.099</u>
Likvide beholdninger	<u>35.225</u>	<u>46.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.463</u>	<u>168.165</u>
Aktiver i alt	<u>332.463</u>	<u>185.832</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	200
	Øvrige lovpligtige reserver	0	13.558
3	Overført resultat	<u>137.960</u>	<u>40.673</u>
	Egenkapital i alt	<u>187.960</u>	<u>54.431</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>587</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>587</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.473	1.206
	Selskabsskat	41.184	15.378
	Anden gæld	<u>75.846</u>	<u>114.230</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.503</u>	<u>130.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.503</u>	<u>130.814</u>
	Passiver i alt	<u>332.463</u>	<u>185.832</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	14/12 2016 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	0
	30.000	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200	200
Overført fra frie reserver	49.800	0
	50.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	40.673	0
Årets overførte overskud eller underskud	133.529	40.673
Overført til kapital	-36.242	0
	137.960	40.673
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.		
